

Program DNI ELBLĄGA 2010

26 czerwca godz. 17.00 - „Dzień Specjalu”

PATRYCJA MARKOWSKA

BLENDERS

DANZEL

PATRYCJA MARKOWSKA

Młoda, piękna i utalentowana. Jest wokalistką i autorką tekstów. Swoją muzyczną karierę rozpoczęła w 2001. Patrycja ma na koncie wiele nagród i wyróżnień. Zwyciężyła m.in. w konkursie Premiery na Festiwalu w Opolu (Premiery i nagroda dziennikarzy), Złote Dzioby Radia WAWA, ESKA MUSIC AWARDS 2008 (Artystka roku) i VIVA COMET 2008 (Artystka Roku). Artystka do tej pory nagrała trzy płyty długogrające - debiutancki „Będę silna”, „Mój czas” i „Nie zatrzyma nikt”. Z tych płyt pochodzą między innymi takie przeboje jak „Drogi kolego”, „Cztery ściany”, „Gdy zgasną światła” oraz „Nie zatrzyma nikt” (z gościnnym udziałem jej ojca - jednego z najbardziej znanych polskich muzyków rockowych, lidera i wokalisty zespołu Perfect – Grzegorza Markowskiego). Mocną stroną Patrycji Markowskiej są koncerty. Gra ich dużo, a wszystkie przyjmowane są gorąco przez jej fanów.

BLENDERS

„Ciągnik”, „Owca”, „Punkt G”, „Czuję, że ja muszę” - znakami rozpoznawczymi tej grupy są przebojowe kompozycje utrzymane w klimatach rapcore, funk, disco, popu i rocka, ciekawie zaaranżowane partie wokalne, często śpiewane falsetem i lekkie, humorystyczne teksty ze wstawkami anglojęzycznymi. Muzycy zawsze energetyczni i w fantastycznej formie, zapewniają podczas koncertów swoim fanom niezapomniane wrażenia.

DANZEL

Danzel, właściwie Johan Waem, piosenkarz pochodzący z Belgii, specjalista od muzyki pop i dance. W 2004 wylansował swój największy przebój „Pump it Up”, który na początku znalazł się na listach przebojów we Francji, potem w Niemczech, Belgii i pozostałych krajach Europy. W Elblągu towarzyszył mu będzie zespół, z którym zaśpiewa swoje najbardziej znane utwory oraz piosenki z najnowszego repertuaru.

27 czerwca godz. 17.00 - „Dzień ALSTOM Power Sp. z o.o.”

**The glennSkiis's
COMA
GENESIS KLASSIK
RAY WILSON & The Berlin Symphony Ensemble**

POKAZ SZTUCZYCH OGNI

ELBLĄSKIE WYDARZENIE MUZYCZNE ROKU !!!

GENESIS KLASSIK RAY WILSON & The Berlin Symphony Ensemble

Ray Wilson to jeden z najbardziej wyjątkowych wokalistów i autorów rockowych. Swoją klasę potwierdził współpracą z zespołem Genesis, kiedy to w 1997 roku zastąpił w roli wokalisty Phila Collinsa. Stworzone wówczas utwory takie jak: „Congo”, „Shipwrecked” czy „Not About Us” na zawsze pozostały w świadomości fanów, jako kultowe w twórczości Genesis.

Wcześniej, bo w 1994 roku, debiutujący zespół Stiltskin z Rayem w składzie stworzył niezapomniany utwór „Inside”, który podbił listy przebojów całego świata (numer 1 w Wielkiej Brytanii). Bardzo ważne i kultowe dla fanów wokalisty okazały się jego solowe albumy: „Change” (2003) i „The next best Hing” (2004). Od 2006 roku Ray wrócił do pracy ze Stiltskin (całkowicie nowy skład zespołu) i stworzył pod szyldem Ray Wilson & Stiltskin album „She”. Obecnie promowany jest album solowy artysty „Propaganda Man”.

Najnowszym projektem koncertowym Raya Wilsona, dzięki któremu zdobywa uznanie na całym świecie, jest GENESIS KLASSIK & The Berlin Symphony Ensemble. GENESIS KLASSIK to wyjątkowe połączenie magicznego, pełnego charyzmy głosu Raya Wilsona, unikatowych kompozycji zespołu GENESIS i umiejętności najwyższej klasy muzyków Berlin Symphony Ensemble.

COMA

Jeden z najciekawszych polskich rockowych zespołów. Zespół COMA powstał w czerwcu w 1998 roku. Ich debiutancki album „Pierwsze wyjście z mroku” (2004) przynosi grupie wiele nagród. COMA zostaje laureatem 25 Przeglądu Piosenki Aktorskiej we Wrocławiu, wygrywa Festiwal Rockowy Węgorzewo 2004. Album zostaje także nagrodzony Fryderykiem w kategorii Album roku – rock. Druga płyta ukazuje się w maju 2006, pod tytułem „Zaprzepaszczone siły wielkiej armii świętych znaków” i już po tygodniu zajmuje I miejsce na oficjalnej liście sprzedaży. Jesienią 2006 zespół rusza w pierwszą dużą trasę promocyjną, podczas której otrzymuje Złotą płytę. Album przynosi COMIE dwa kolejne Fryderyki – w kategoriach Grupa roku oraz Album rocku rock/metal. Obecnie zespół promuje swój trzeci album „Hipertrofia”, która jest przykładem rzadko obecnie uprawianego gatunku concept-albumu, gdzie cały materiał podporządkowany jest zgłębianiu jednego zagadnienia, którym w tym wypadku jest życie ludzkie.

The glennSkiis's

The glennSkiis's gra muzykę Modern Classic, anglojęzyczne piosenki z gatunków: acid-jazz, funk, nu-funk, big-beat, big-band, i oldskulowy hip-hop. Ogromna witalność sceniczna, niespotykane aranżacje znanych utworów i umiejętności muzyków, sprawiają, że zespół The glennSkiis's staje się ikoną muzyki klubowej na rodzimej scenie rozrywkowej. Muzyka wykonywana na "żywych" instrumentach wprowadza nową jakość na polskim rynku muzycznym. W dobie Dj-jów, którzy królują w klubach i na scenach wielkich festiwali zespół The glennSkiis's udowadnia, że muzyka grana na żywo cieszy się nieślabnącym zainteresowaniem i ogromnym powodzeniem, mogąc konkurować z najlepszymi Dj-jami i Soundsystemami. Muzycy działający w zespole The glennSkiis's związani są przede wszystkim z formacjami trójmiejskimi tj.: Blenders, Automatik, Kowalski, Keepin' Tradition Jazz Quartet, Hevelius Brass, Made in Heaven, Igor Falecki Band.

Publiczność w czasie Dni Elbląga zostanie zaproszona do udziału w konkursach z cennymi nagrodami oraz licznych zabaw. Na Wyspie Spichrzów będą także czekać atrakcje miasteczka rekreacyjnego: punkty gastronomiczne, lunapark, bungee, dmuchane zjeżdżalnie i inne.

Organizator: Urząd Miejski w Elblągu

Miejsce: Wyspa Spichrzów

Inne imprezy organizowane w ramach DNI ELBLĄGA

25.06.2010 - XI Forum Inicjatyw Pozarządowych

Targi organizacji pozarządowych i elbląska scena artystyczna. Spotkanie elbląskich organizacji pozarządowych, samorządowców oraz przedsiębiorców i wszystkich zaangażowanych w działalność społeczną. Forum przybierze postać otwartych targów elbląskich organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych. Wszyscy zainteresowani wystawią stoiska promocyjne oraz zaprezentują swoją działalność na scenie.

Organizator: elbląskie organizacje pozarządowe

Miejsce: Brama Targowa, Stare Miasto

Impreza dofinansowana przez Urząd Miasta w Elblągu

Imprezy sportowe organizowane w ramach DNI ELBLĄGA

25-26.06.2010 – Regaty żeglarskie o Puchar Prezydenta Miasta Elbląg w klasie turystycznej na trasie Elbląg – Bałtijsk – Elbląg – zakończenie około godz. 21.00 na scenie

25-26.06.2010 – XIII Elbląg Cup 2010 – Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej na siedząco osób niepełnosprawnych – hala CSB – piątek godz. 12.00 otwarcie, sobota godz. 9.00-18.00 - rozgrywki

26.06.2010:

- 9.00 -18.00 – **Turniej Tenisowy Elbląg Cup** – Korty Tenisowe ul. Agrykola 8
- 10.00-16.00 – **Ogólnopolskie Regaty Kajakowe** – rzeka Elbląg – Bulwar Zygmunta Augusta
- 11.00-14.00 – **Turniej w Podnoszeniu Ciężarów o Puchar Prezydenta Elbląga** – Sala Atletikon ul. Agrykola 8
- 11.00-14.00 – **II Elbląski Bieg Uliczny Piekarczyka** – Stare Miasto – ulice: Brama Targowa (START) – Wałowa – Wodna – Gimnazjalna – Zamkowa – Ścieżka Kościelna – Stary Rynek – Brama Targowa (META)
- 11.00-15.00 – **Otwarty Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Prezydenta** – Stare Miasto – ul. Studzienna
- 14.00-15.00 – **Pokaz łodzi zasilanej energią słoneczną** – rzeka Elbląg
- 15.00-16.30 – **Pokazy ratownictwa wodnego** – rzeka Elbląg – Bulwar Zygmunta Augusta
- 11.00-17.00 – **Festyny sportowo – rekreacyjne „Rodzinne igraszki”** – Stare Miasto ul. Studzienna
- 11.00-14.00 – **Otwarte Szachowe Mistrzostwa Elbląga** w grze błyskawicznej – Spółdzielczy Dom Kultury „Zakrzewo” ul. Robotnicza 246

27.06.2010 – godz. 12.00 **otwarcie sezonu żeglarskiego** – Przystań Jachtklubu Elbląskiego

Sponsorzy Dni Elbląga:

ALSTOM Power Sp. z o.o.
Grupa Żywiec Browar w Elblągu
Mostostal Warszawa S.A.
Elbląskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o.
Totalizator Sportowy Sp. z o.o.
Centrum Handlowe Ogrody
TOYOTA – KNEDLER Elbląg-Kazimierzowo
Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A.
Elbląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Warmińskie Przedsiębiorstwo Budowlane „ROMBUD” Sp. z o.o.